w

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQ/GAB/JMR N°420/2005
Em, 05 de Dezembro de 2005.

Câmara MunUlpai de Anthiew

Aprovado por

Sala das Sesspiçá^ I.

residente

JOSÉ MARIA ROVETTA,Vereador, signatário deste, no uso
de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, que seja i
encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Dr. Ruy Dias de Souza DD. Executivo de ®
Relações Institucionais da Telemar, para que tome as devidas providências:

Que seja providenciado no sentido de colocar um orelhão vai e
vem na comunidade do bairro Alvorada, em frente ao bar do carreteiro, atendendo ^
assim aos apelos daqueles moradores, que confiam em sua Excelência para solução 'f
desse problema, pois vários pedidos anteriores foram feitos ao executivo, sem que 9
até a presente data tenha tomado as providências. Estou certo da sensibilidade de
sua Excelência na solução desse problema, cujo povo da comunidade citada ̂
agradece antecipadamente por tudo o que for feito em seu favor. ê

Plenário Ulisses Guimarães, 05 de Dezembro de 2005.

MARIA ROVETTA

Vereador

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-wm'M'.camaraanchieia.com.br